安徽省职业与成人教育学会
关于公布安徽省职业与成人教育学会2020年度

教育信息化工作先进单位和先进个人获奖名单的通知

学会〔2020〕14 号

各职业院校、有关单位：

为表彰先进、树立典型，推动全省信息化工作再上新台

阶，根据《关于评选 2020 年度教育信息化工作先进单位和

先进个人的通知》(学会[2020]10 号)文件要求，经学会审核

认定，对 2020 年教育信息化工作先进单位和先进个人进行

表彰，现将表彰单位和人员名单予以公布。名单如下：

一、2020 年度教育信息化工作先进单位名单：

安徽机电职业技术学院、安徽警官职业学院、安徽电子

信息职业技术学院、安徽职业技术学院、合肥信息技术职业

学院、安徽审计职业学院、合肥幼儿师范高等专科学校、六

安职业技术学院、宣城市机械电子工程学校、滁州市应用技

术学校、安徽建设学校、合肥理工学校、淮北工业与艺术学

校（安徽淮北技师学院）、安徽省汽车工业学校、安徽理工

学校、阜阳职业技术学校、霍山职业学校、阜阳工业经济学

校、铜陵市中职中心、安徽金寨职业学校

注：排名不分先后。

二、2020 年度教育信息化工作先进个人名单：

陶槊、方冉、潘祖聪、汪学文、甄长成、李建军、黄建

国、孙骏、张玉、巨智超、李翔、朱玲、倪垚、张立新、顾

宏、刘海 、王志强、潘松、洪成、龚跃清、王亦农、王峻、

徐果、焦迎春、徐孝才、王旭、戴旱龙、尹晓梅、程敏亮、

周波、吴建、张焕焕、庄蛾斗、刘飞、邵锐、张金叶、朱航、

曹志峰、丁博、吴勋

注：排名不分先后。

安徽省职业与成人教育学会

二〇二〇年十二月二十五日